
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce – učitelé projdou Úpicí

                                            Aktuálně se připravuje setkání učitelů k tématu „Naše obec – jak učíte ve svých hodinách“. Uskuteční se v úterý 3. května 2022 v Úpici. „Součástí setkání by měla být procházka městem spojená s návštěvou Městské knihovny, Dřevěnky nebo domu bratří Ča

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vatikánské kaple - úžasná virtuální prohlídka

                                            Na tomto projektu pracovali studenti z Pensylvánie dva roky. Točením kolečka na myši si obrázek přiblížíte nebo oddálíte, pohybem myši po obrázku doprava nebo doleva (nahoru či dolů) uvidíte detaily, které při návštěvě pouhým okem neuvidíte. Je to naprosto úžasné !!!
1.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka letní brigády

                                            Pak máme pro vás skvělou příležitost!Město Rtyně v Podkrkonoší aktuálně rozšiřuje tým Městského muzea a turistického informačního centra.Na letní sezonu hledá samostatné, flexibilní a zodpovědné nadšence, kteří chtějí přispět k rozvoji infocentra.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 16.01.2024

                                        
                                        [image: Nabídka letní brigády]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka letní brigády

                                            Pak máme pro vás skvělou příležitost!Město Rtyně v Podkrkonoší aktuálně rozšiřuje tým Městského muzea a turistického informačního centra.Na letní sezonu hledá samostatné, flexibilní a zodpovědné nadšence, kteří chtějí přispět k rozvoji infocentra.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 16.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval

                                            Hodně veselo bude v sobotu 24. 2. 2024 od 14 hodin v Motorestu v Zatáčce. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval

                                            Hodně veselo bude v sobotu 24. 2. 2024 od 14 hodin v Motorestu v Zatáčce. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            1. Studentský parlament MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Studentské nebo žákovské či dětské parlamenty působí na základních školách v území MAS již 20 let. Od vzniku MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. v roce 2007 docházelo k úzké spolupráci s MŠ a ZŠ. V roce 2012 byly zahájeny diskuze o propojení jednotlivých školn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s Koletovkou

                                            V neděli 12. září 2021 Vás město Rtyně v Podkrkonoší zve na akci s názvem "Odpoledne s Koletovkou".
Program bude nabitý, máte se na co těšit! 
Víc informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 12.09.2021 - Ne 12.09.2021

                                        
                                        [image: Odpoledne s Koletovkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s Koletovkou

                                            V neděli 12. září 2021 Vás město Rtyně v Podkrkonoší zve na akci s názvem "Odpoledne s Koletovkou".
Program bude nabitý, máte se na co těšit! 
Víc informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 12.09.2021 - Ne 12.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěla ke zvýšení bezpečnosti chodců

                                            V loňském roce proběhla na území obce Suchovršice výstavba nových a rekonstrukce stávajících chodníků. Došlo k odvodnění a úpravě pochozích ploch pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Vzhledem k tomu, že obcí projíždí denně téměř 4400 vozidel, přispív

                                            Jestřebí hory, Suchovršice, Úpice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                        [image: Večer s hvězdami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda o Uzbekistánu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




